- 1 הדברים נאמרים לאור הנראה בסרט ואינם מוחלטים, אבל בוודאי שכל מה שנאמר לעיל מטיל ספק
2 סביר ממשי שכך היה. כלומר, שהמערערת לא התרשלה, וגם אם התרשלה שאותה רשלנות נותקה
3 מהתנהגותו הרשלנית של מר שפרלינג.
4 בנסיבות אלה, הנני סבור שיש לזכות את המערערת ולו מחמת הספק הסביר באשמתה, וכך הנני עושה.

5
6
7
8

ניתן והודע היום, י"ט תמוז התשע"ז, 13/07/2017, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

9